
835/25

  Přední panel 
skříně se nachází 
nahoře, najdete 
na něm dva porty 
USB-A 3.2 Gen 1, 
kombinovaný jack 
3,5 mm, tlačítko 
reset a tlačítko 
pro vypínání. To 
odpovídá výbavě 
u levné počítačové 
skříně

  Prostor pro kabely se dá uklidit 
díky přibaleným stahovacím 
páskám i úchytným bodům. Situaci 
ovšem komplikuje obří množství 
kabelů – oproti nezapojené skříni tu 
jsou navíc jen dva napájecí kabely 
od zdroje. Příčinou nepořádku je 
řetězení čtyř předinstalovaných 
ventilátorů, z každého vedou kvůli 
podpoře ARGB dva kabely, což vytváří 
všudypřítomné smotky. Kabely 
půjde uklidit lépe, ale také počítejte 
s dalšími třeba pro SATA SSD, nebo 
pokud nepoužíváte modulární zdroj

  Do skříně lze umístit dva 3,5" HDD do koše a dva 2,5" SSD 
disky na bok středového panelu. Nicméně skříň není moc 
hluboká, takže v tunelu se zdrojem není příliš prostoru, dva 
velké plotnové disky uberou místo pro správu kabelů a bez 
modulárního zdroje můžete narazit na problém s místem. 
Pokud však plotnové disky nepotřebujete, můžete jejich držák 
odmontovat, což bych pro uvolnění místa doporučil. Navíc na 
držáku chybí jakékoli tlumení, takže mechanické vibrace se 
budou přenášet do celého počítače

  Systém záslepek PCIe výstupů není 
optimální. Zaprvé pro přístup musíte nejprve 
odšroubovat šroubek vpravo a odklopit kryt. 
Dále záslepky jsou vylamovací a následně 
v balení naleznete nové záslepky spolu se 
šroubky (povšimněte si rozdílu, vylomil jsem 
vrchní záslepku, zatímco ty pod grafikou jsou 
původní). Poslední výtka směřuje k příčkám 
mezi jednotlivými průduchy, skříň brání 
výdechu chlazení grafiky a na milimetr přesně 
lícuje s hranou obrazových portů. Drobná 
variabilita při výrobě a nezasunul bych 
obrazový konektor

  Chválím možnost vyjmout spodní prachový filtr, také naspod 
naleznete šroubek pro přístup k přednímu panelu pro jeho snadnou 
údržbu. Další dva šroubky slouží pro odjištění držáku pevných disků

  Ventilátory celkově hodnotím kladně, 
protože nejsou hlučné. Při nejnižších 
povolených otáčkách jsou sotva slyšitelné a na 
maximu jsem naměřil 48 dBa ve vzdálenosti 
pouhých 10 cm od ventilátorů při otevřené 
bočnici. Při zavřené bočnici a uložení dál od 
ucha nebude skříň vůbec hlučná, a navíc její 
ventilátory velmi pravděpodobně přehluší 
ventilátory na procesorovém chladiči nebo 
grafice. Kromě tichého chodu má skříň dobrý 
průtok vzduchu, takže nabízí docela levný 
kabát pro herní počítač

  Skříň je z výroby 
osazena čtyřmi 
120mm ventilátory 
s ARGB podsvícením, 
tři se nacházejí 
vepředu a jeden 
vzadu. Jde o modely 
XPG Vento 120 ARGB. 
Ventilátory jsou 
hlavním rozdílem 
oproti dříve testované 
skříni bez „Plus“ 
v názvu, protože 
nově disponují 
ARGB podsvícením. 
Nicméně zde také 
musím vytknout 
fakt, že nemají PWM, 
ale řízení otáček 
napětím, což znatelně 
komplikuje jejich 
ladění


